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دایی گزینه تیم ملی است
عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال خبر داد:

عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال با 
بیان اینکه علی دایی گزینه سرمربیگری 
تیم ملی است، گفت: امیدوارم تصمیم 
نهایی در این ارتباط به زودی گرفته شود.

فریدون اصفهانیان درباره سلب میزبانی 
از ایران در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا 
گفت: این موضوعی است که نمی‌شود به 
سادگی از کنارش گذشت. وظیفه ما در 
فدراسیون این است که پیگیری کنیم 
و مسئولان هم در حال بررسی هستند. 
ان‌شاءاله که میزبانی را نگیرند ولی اگر این 
کار را بکنند برای ما خوبیت ندارد. نیاز به 
رایزنی و ارتباطات زیاد است و باید از حق 
باشگاه‌ها دفاع کرد. بعضی باشگاه‌ها ماه‌ها 
و سال‌ها تلاش کرده‌اند تا سهمیه آسیایی 
بگیرند. همین‌طور حق هواداران است که 
بازی تیم‌هایشان در آسیا را در ایران تماشا 

کنند. باید دید چه می‌شود.
وی در پاسخ به این سوال که آیا موافق 
انصراف تیم‌های ایرانی از لیگ قهرمانان 

آسیاست؟ یادآور شد: چه کسی موافق 
انصراف است که ما باشیم ولی نباید اجازه 
بدهیم امنیت و کل مملکت‌مان را زیر سوال 
ببرند. این همه مسابقه در ایران برگزار شده 
است. کدام یک به مشکل خورده؟ ما فینال 
لیگ قهرمانان آسیا را هم برگزار کردیم و 
همه از میزبانی ایران تعریف کردند. عضو 
هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال تاکید کرد: 
امنیت ما از کشورهای حاشیه خلیج‌فارس 
بیشتر است. همه چیز سر جایش است و 
دلیل تصمیم AFC را نمی‌دانم. به نظرم 
کنفدراسیون آسیا اجازه می‌داد یک 
بازی برگزار می‌شد و اگر اتفاقی می‌افتد، 
آن موقع تصمیم به سلب میزبانی از ما 
می‌گرفت. الان هم می‌توانند همین کار را 
کنند.اصفهانیان درباره آماتور شدن فوتبال 
ایران در صورت انصراف از لیگ قهرمانان 
آسیا، خاطرنشان کرد: به هر حال این‌ها 
را می‌گویند. شاید مسئولان فعلی AFC یا 
رئیس فیفا سال بعد نباشند! ان‌شاءاله که 

این اتفاقات رخ ندهد.
»باتوجه به حضور برانکو ایوانکوویچ در تیم 
ملی عمان، انتخاب یحیی گل‌محمدی 
به عنوان سرمربی پرسپولیس و مخالفت 
سپاهان با جدایی امیر قلعه نویی، علی دایی 
چقدر برای سرمربیگری تیم ملی شانس 
دارد؟« عضو هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبال در پاسخ به این سوال گفت: 
نمی‌دانم. علی دایی یکی از گزینه‌های 
ماست و تصمیم نهایی هم گرفته می‌شود. 
باید جلسه هیئت رئیسه برگزار شود که 
هنوز زمانش را اعلام نکرده‌اند. تکلیف تیم 
ملی باید زودتر مشخص شود و بنده هم 
از آقای بهاروند )سرپرست فدراسیون( 
درخواست می‌کنم سریع‌تر جلسه را برگزار 

کند تا تیم ملی از بلاتکلیفی خارج شود.
اصفهانیان درباره اینکه مسعود تابش 
مدیرعامل سپاهان اعلام کرده امیر 
قلعه‌نویی پیشنهاد رسمی برای تیم ملی 
نداشته و به این ترتیب به نظر می‌رسد 

حضور علی دایی روی نیمکت تیم ملی 
قطعی باشد، تصریح کرد: شاید آقای تابش 
فردا چیز دیگری بگوید و عنوان کند که 

پیشنهاد بوده است! دایی یکی از گزینه‌های 
ماست و باید ببینیم آقای بهاروند با چه 

کسی مذاکره کرده است.
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  naslfardaاستقلال تغییرات فراوان ابتدای فصل 

 را جبران کرد

ثبات در اردوی آبی
استقلالی‌ها برخلاف ابتدای فصل، در زمان نقل و 
انتقالات نیم فصل کمترین تغییرات را نسبت به 

تیم‌های دیگر داشتند.
تیم فوتبال استقلال که در سال‌های اخیر بسیار 
پر تغییر بود و بسیاری از کارشناسان و منتقدان 
هم بر تغییرات زیاد این تیم صحه گذاشته و 
آن را یکی از عوامل ناکامی‌های اخیر این تیم 
دانستند، برای نیم فصل دوم حداقل تغییرات 
را داشتند. استقلالی‌ها بر خلاف همه دوره‌های 
نقل و انتقالاتی اخیر، در نقل و انتقالات زمستانی 
لیگ نوزدهم سعی کردند ثبات را حفظ کرده و 
برای همین کمترین تغییرات را نسبت به دیگر 
تیم‌ها داشتند. نگاهی به تغییرات آبی‌ها برای نیم 
فصل دوم نشان می‌دهد از این تیم تنها دو بازیکن 
خارج شده‌اند که در معادلات نیم فصل اول آن‌ها 
حضور نداشته‌اند. میلاد باقری مدافعی که حتی 
یک دقیقه بازی به او نرسید همراه با مرتضی 
آقاخان مهاجمی که اصلًا نامش در لیست قرار 
نداشت و تنها طرف قرارداد باشگاه استقلال بود. 
استقلالی‌ها به جای آن‌ها، دو بازیکن به جمع خود 
اضافه کردند. به جای میلاد باقری، عظیم گوگ 
مدافع پیشین استقلال که به منظور گذراندن 
دوران خدمت مقدس سربازی موقتاً از این تیم 
جدا شده بود و دو سال برای ملوان بازی کرد به 
این تیم بازگشت و به جای مرتضی آقاخان هم 
ارسلان مطهری یکی از گلزنان موفق نیم فصل 
نخست، آبی‌پوش شد. این تغییرات نشان می‌دهد 
گرچه استقلالی‌ها مثل پرسپولیس و خیلی از 
تیم‌های دیگر در نیم فصل دستخوش تغییراتی 
روی نیمکت خود شدند، اما بر خلاف بسیاری 
از تیم‌ها ثبات خود را در زمین حفظ کرده تا با 

کمترین تغییرات نیم فصل دوم را آغاز کنند.

ورزش
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رئیس سابق فدراسیون فوتبال: تصمیم 
AFC سیاسی بود

 هدف اصلی آن‌ها انتخابی 
جام‌جهانی است

رئیس سابق فدراسیون فوتبال می‌گوید مسئولان 
AFC با ترفند گرفتن میزبانی از نمایندگان ایران در 
لیگ قهرمانان آسیا به دنبال این هستند که بازی 
ایران و بحرین در مقدماتی جام جهانی در کشور 

ثالث برگزار شود.
محمد دادگان درباره بحث محرومیت نمایندگان 
ایران از میزبانی برابر رقبا در لیگ قهرمانان آسیا 
اظهار کرد: یک ماه و نیم قبل درباره این موضوع 
صحبت کرده بودم و گفته بودم وقتی پنج هفته 
لیگ تعطیل می‌شود و مسئولان فوتبال کشور 
می‌گویند به خاطر امنیت بازی‌ها را لغو کرده‌اند 
این مسائل دلیلی می‌شود که مسئولان AFC از آن 
به عنوان بهانه استفاده تا مشکلاتی را برای فوتبال 
ما ایجاد کنند. ما در درجه اول خودمان چنین 
مشکلی را درست کردیم و گفتیم در ورزشگاه‌های 
ما امنیت وجود ندارد و بازی‌ها را به همین خاطر 
‌لغو کردیم. در آن زمان مدیران باشگاه‌ها کجا بودند 
که بگویند بازی‌ها را لغو نکنید و بگذارید با تعداد 
تماشاگر کم بازی کنیم؟ نباید با این گونه حرف‌ها 
 AFC و تصمیم‌ها گزک به دست کمیته مسابقات

می‌دادیم.
وی افزود: آن‌ها که تصمیم گرفتند نمایندگان ایران 
برابر رقبا در لیگ قهرمانان آسیا میزبانی نکنند 
هدفشان تنها این نیست، آن‌ها به دنبال این هستند 
که در دیدار ایران برابر بحرین مشکل ایجاد کنند 
چون بحرین با ایران هم‌گروه است و می‌خواهند 
کاری کنند که تیم ملی بحرین برای بازی به تهران 
نیاید. الان نباید به فکر موضوع باشگاه‌ها باشیم 
بلکه از الان باید به فکر چاره باشیم که در دو دیدار 
حساس مقدماتی جام جهانی تیم ملی بتواند 
از رقبای خود میزبانی کند. آن‌هایی که تصمیم 
گرفتند باشگاه‌های ما میزبان نباشند هدفشان 
همان بازی‌های مقدماتی جام جهانی است چون 
می‌خواهند از گروه ما بحرین و عراق به دور بعد 
صعود کنند. باشگاه‌های ما هیچ کدام نمی‌توانند 
در آسیا به قهرمانی برسند چون واقعاً کار سختی 
است، اما تیم ملی ما شانس دارد به جام جهانی برود 

و مردم ایران را خوشحال کند.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا تصمیم کمیته 
مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا را سیاسی 
قلمداد می‌کند یا خیر؟ گفت: بله! این تصمیم 
سیاسی است چون کشور ما امنیت دارد و بازی‌های 
خیلی مهمی را هم می‌تواند برگزار کند اما ما 

خودمان با کج اندیشی‌ها به رقبا گزک دادیم. 

دیدگاه
نمی‌دانیم کی بازی داریم که برنامه‌ریزی کنیمبه تعویق افتادن مسابقات بین‌المللی کشتیبرانکو با عمان به توافق رسید

سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران و تیم پرسپولیس با تیم ملی عمان به توافق رسید. 
برانکو ایوانکوویچ سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران که با پرسپولیس موفق شد سه 
عنوان قهرمانی لیگ برتر ایران را کسب کند، به عنوان سرمربی جدید تیم ملی فوتبال عمان 
انتخاب شده است. برانکو تا پایان مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ با عمان قرارداد بسته 
است. پیش از این برانکو در تیم الاهلی عربستان هم مربیگری می‌کرد که از این تیم کنار 
گذاشته شد. برانکو یکی از گزینه‌های هدایت تیم ملی فوتبال ایران هم محسوب می‌شد 

اما مطالباتش از پرسپولیس و مبلغ پیشنهادی فدراسیون مانع بازگشتش به ایران شد.

جلسه ویژه اعضای کمیته ستاد برگزاری جام شهید هاشمی‌نژاد برگزار و تصمیم به تعویق 
مسابقات بین‌المللی کشتی این جام و برگزاری آن در زمان مناسب‌تری گرفته شد. در این 
جلسه که به ریاست حسن‌نژاد، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران برگزار 
شد، پس از جمع‌بندی و اظهار نظر اعضا و با موافقت خانواده شهید هاشمی‌نژاد و همچنین 
با توجه به زمان اعلام شده از سوی فدراسیون کشتی مبنی بر برگزاری مسابقات قهرمانی 
جوانان کشور در اسفندماه، مقرر شد رقابت‌های بین‌المللی جام شهید هاشمی‌نژاد در تاریخ 

دیگری و به احتمال فراوان در فروردین ماه سال آینده برگزار شود.

سرپرست تیم فوتبال استقلال گفت: ما نمی‌دانیم کی بازی داریم تا بر اساس آن برنامه‌ریزی 
برای سفرها و تمرینات داشته باشیم. سعید رمضانی در خصوص بحث کناره‌گیری تیم‌های 
ایرانی از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا، اظهار داشت: این یک ظلم آشکار هست که در حال 
شکل‌گیری است. خوشبختانه به لحاظ امنیتی کشور ما شرایط خوبی دارد و بحث‌های در 
این حوزه به دور از واقع است. بازی کردن در کشور ثالث علاوه بر هزینه‌های مربوطه، تیم‌ها 
را در برنامه‌ریزی زمانی هم دچار مشکل می‌کند. از همه مهم‌تر یک ظلم بزرگ به هواداران 

ایرانی به خصوص هواداران پرشور استقلال هم محسوب می‌شود.

یادداشت

2 رسانه آلمانی و انگلیسی:

احتمال بازگشت گواردیولا به بایرن مونیخ
دو رسانه آلمانی و انگلیسی خبر دادند طرح بازگشت 
پپ گواردیولا به بایرن مونیخ، در اندیشه مدیران 
باواریایی است. گواردیولا در هفته‌های اخیر به یک 
سوال مجبور شده مرتب پاسخ دهد؛ اخراج احتمالی از 

منچسترسیتی. بعد از آنکه مربی صاحب نام در فصل 
جاری در رقابت بر سر قهرمانی لیگ برتر انگلیس با 
لیورپول کم آورد، مرتب با چنین پرسشی از سوی 
رسانه‌ها مواجه شد. آخرین مرتبه که او به این سوال 

پاسخ داد، گفت: در منچسترسیتی می‌مانم و به کارم 
ادامه می‌دهم. با این حال، روزنامه بیلد آلمان و سایت 
اتلتیک انگلیس گزارش کردند موضوع بازگشت پپ 
به تیم بایرن به ذهن مدیران باشگاه مونیخی خطور 
کرده است. این رسانه‌ها افزودند انتخاب مربی برای 
فصل بعد یکی از چالش‌های کاری سران باشگاه ژرمنی 
است و آن‌ها گزینه استفاده مجدد از گواردیولا را در 

جمع خود مطرح کردند. مربی اسپانیایی چهار سال 
گذشته منچسترسیتی در سال‌های 2013 تا 2016 
در بایرن کار کرد و همواره مورد احترام مدیران و 
هواداران مونیخی بود. وی تا سال 2021 با سیتیزن‌ها 
قرارداد دارد اما آنگونه که رسانه‌های فرانسوی گزارش 
کردند باشگاه پاری‌سن‌ژرمن هم به فکر انتخاب وی در 
تابستان سال آینده به جای توماس توخل افتاده است.


